
 

 
Appel d’offres 25-0043   

 

  

 

Date d’ouverture : 29 avril 2025 

 

Description : VTT Honda, Yamaha et Kawasaki, à Saint-Modeste. 

 

Responsable : Régine Barrette  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT 4X4                                  

              STATUT: REMISÉ 14 JANVIER 2025           

              Marque: HONDA            

              Modèle: TRX450           

              Série: 478TE226414204587    

              Odomètre: NON DISPONIBLE                 

              Ident.: 010167           

              Année: 2001   

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 1,287.73 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT 4x4                                  

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025        

              Marque: HONDA            

              Modèle: TRX450           

              Série: 478TE226034404790   

              Odomètre: NON DISPONIBLE                  

              Ident.: 030149           

              Année: 2003      

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 1,387.73 $ 

 

 

  

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 3 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT                                   

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025        

              Marque: HONDA, Modèle: TRX300           

              Série: 478TE1420SA700932   

              Odomètre: NON DISPONIBLE                  

              Ident.: 856294           

              Année: 1995       

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE     

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 850.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT 4X4                                  

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025        

              Marque: YAMAHA, Modèle: YFM350           

              Série: JY44WUW08XA064076   

              Odomètre: NON DISPONIBLE                  

              Ident.: 856593           

              Année: 1999           

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 1,087.73 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT                                  

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025       

              Marque: HONDA, Modèle: TRX300           

              Série: 478TE1525RA602469  

              Odomètre: NON DISPONIBLE                   

              Ident.: 940028           

              Année: 1994         

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE    

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 1,287.73 $ 

 

 

 

              Lot: 6 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT 4X4                                  

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025        

              Marque: HONDA            

              Modèle: TRX300           

              Série: 478TE1525RA604321    

              Ident.: 940067           

              Odomètre: NON DISPONIBLE                 

              Année: 1994     

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 1,387.73 $ 



              Lot: 7 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT                                      

              STATUT: REMISÉ LE 8 AVRIL 2022        

              Marque: YAMAHA, Modèle: YFM350           

              Série: JY43HNN00PA133002   

              Odomètre: NON DISPONIBLE                  

              Ident.: 930633                      

              Année: 1993                

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE   

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 505.00 $ 

 

 

 

              Lot: 8 - D.S.: 551334                   

 

       1.00   VTT 4X4                                  

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025        

              Marque: KAWASAKI, Modèle: KVF400           

              Série: JKAVFKC111B531339   

              Odomètre: NON DISPONIBLE                  

              Ident.: 010144           

              Année: 2001     

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 865.00 $ 

 

 

 

              Lot: 9 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT                                      

              STATUT: REMISÉ LE 8 AVRIL 2022        

              Marque: YAMAHA, Modèle: YFM350           

              Série: JY44UHN05TA019086   

              Odomètre: NON DISPONIBLE                                

              Ident.: 856561           

              Année: 1996     

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 587.73 $ 

 

 

 

              Lot: 10 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT 4X4                                  

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025        

              Marque: YAMAHA           

              Modèle: YFM450           

              Série: 5Y4AJ06W93A301708    

              Odomètre: NON DISPONIBLE                 

              Ident.: 030011           

              Année: 2003      

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................. 1,287.73 $ 



              Lot: 11 - D.S.: 551334                                   

 

       1.00   VTT 4X4                                  

              STATUT: REMISÉ LE 14 JANVIER 2025        

              Marque: YAMAHA           

              Modèle: YFM660           

              Série: JY4AM03W23C005405   

              Odomètre: NON DISPONIBLE                  

              Ident.: 856633           

              Année: 2003        

              CONDITION INCONNUE, VENDU POUR PIÈCES,  

              PEUT AVOIR DES PIÈCES MANQUANTES, SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................. 1,287.73 $ 

 

 

              Les lots 1 à 11 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES RESSOURCES NATURELLES ET DES FORÊTS            

              410, RUE PRINCIPALE                      

              SAINT-MODESTE (QUÉBEC)   G0L 3W0 

 


